
MUNICÍPIO: CABECEIRA GRANDE

ENTIDADE: CONSOLIDADA

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO DE CABECEIRA GRANDE
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
ORIGEM E APLICAÇÃO DOS RECURSOS OBTIDOS COM A ALIENAÇÃO DE ATIVOS

Exercício 2016

2014 (a) 2013 (b) 2012 (c)
80.725,00

80.725,00

0,00

1.124,96

81.849,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2014 (d) 2013 (e) 2012 (f)

63.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

66.402,80

0,00

0,00

0,00

0,00

35.000,00

Receitas Realizadas

Despesas Executadas

63.000,00 66.402,80 35.000,00

18.567,15 842,15 67.244,95

Receita de Capital - Alienação de Ativos (I)

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS ( II )

Alienação de Ativos

Alienação de Bens Móveis

Alienação de Bens Imóveis

Rendimento de Aplicação

Total ( I )

Saldo Financeiro de Exercícios Anteriores somados ao Total ( I )

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Despesa Correntes dos Regimes Previdenciários

Regime Geral de Previdência Social

Regime Próprio de Previdência dos Servidores

Total ( II ) 

Saldo Financeiro ( III ) = ( I - II ) 

0,00 0,00 0,00

184.094,91 102.244,95 102.244,95

63.000,00 66.402,80 35.000,00Despesa de Capital

AMF - Demonstrativo V (LRF, art. 4º, § 2º, inciso III) R$ 1,00


