

UF: MINAS GERAIS
MUNICÍPIO: CABECEIRA GRANDE

ENTIDADE: CONSOLIDADA

MUNICÍPIO DE CABECEIRA GRANDE
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
ANEXO DE METAS FISCAIS
ORIGEM E APLICAÇÃO DOS RECURSOS OBTIDOS COM A ALIENAÇÃO DE ATIVOS
Exercício 2016

AMF - Demonstrativo V (LRF, art. 4º, § 2º, inciso III)

R\$ 1,00

Receitas Realizadas

Receita de Capital - Alienação de Ativos (I)

	2014 (a)	2013 (b)	2012 (c)
Alienação de Ativos	80.725,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Móveis	80.725,00	0,00	0,00
Alienação de Bens Imóveis	0,00	0,00	0,00
Rendimento de Aplicação	1.124,96	0,00	0,00
Total (I)	81.849,96	0,00	0,00
Saldo Financeiro de Exercícios Anteriores somados ao Total (I)	184.094,91	102.244,95	102.244,95

Despesas Executadas

APLICAÇÃO DOS RECURSOS DA ALIENAÇÃO DE ATIVOS (II)

	2014 (d)	2013 (e)	2012 (f)
Despesa de Capital	63.000,00	66.402,80	35.000,00
Investimentos	63.000,00	66.402,80	35.000,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida	0,00	0,00	0,00
Despesa Correntes dos Regimes Previdenciários	0,00	0,00	0,00
Regime Geral de Previdência Social	0,00	0,00	0,00
Regime Próprio de Previdência dos Servidores	0,00	0,00	0,00
Total (II)	63.000,00	66.402,80	35.000,00
Saldo Financeiro (III) = (I - II)	18.567,15	842,15	67.244,95